

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25613 Laman : http://fkm.unand.ac.id email : office@ph.unand.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS Nomor: 97/UN16.12.D/KPT/2021

TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA PELAKSANA BAKTI MAHASISWA BARU JALUR SBMPTN DAN MANDIRI TAHUN 2021 FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

- a. Bahwa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas sebagai salah satu unsure pelaksana akademik yang melaksanakan kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi perlu berupaya meningkatkan Kualitas Pendidikan.
- b. Bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan Bakti Mahasiswa Baru Jalur SBMPTN dan Mandiri Tahun 2021 Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas, dirasa perlu membentuk Panitia Pelaksana.
- e. Bahwa nama-nama yang tersebut pada lampiran keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Panitia Pelaksana Bakti Mahasiswa Baru Jalur SBMPTN dan Mandiri Tahun 2021 Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- d. Bahwa berdasarkan pertimbangan tersebut pada diktum a, b dan c tersebut di atas, dipandang perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor RI 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4310);
- Undang-Undang Nomor RI 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500):
- Peraturan Presiden RI Nomor 82 Tahun 2019 tentang Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 242);
- Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 501/KMK/05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas pada Kementerian Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang merupakan pngelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- Peraturan Menteri Keuangan RI Nomor Per-190/PB/2012 tentang Mekanisme Pelaksanaan Pembayaran atas Beban Anggaran Pendapatan dan Belanja;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas;
- Peraturan Menteri Keuangan Nomor 50147 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 44 Tahun 2015 dan Nomor 50 Tahun 2018 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 45 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan;
- Keputusan Rektor No. 575/UN16.R/KPT/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas;
- DIPA Universitas Andalas Tahun 2021 Nomor: SP DIPA 023.17.2.677513/2021
 Tanggal 23 November 2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENGANGKATAN PANITIA PELAKSANA BAKTI MAHASISWA BARU JALUR SBMPTN DAN MANDIRI TAHUN 2021 FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS.

Kesatu

Mengangkat yang namanya tersebut pada lampiran keputusan ini sebagai Panitia Pelaksana Bakti Mahasiswa Baru Jalur SBMPTN dan Mandiri Tahun 2021 Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Kedua

: Dalam melaksanakan tugas Panitia Pelaksana Bakti Mahasiswa Baru Jalur SBMPTN dan Mandiri Tahun 2021 Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas bertanggung jawab kepada Dekan.

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang

Pada Tanggal 9 Agustus 2021

M.Dekan

Defriman Djafri NIP.1980/8052005011004



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25613

Laman: http://fkm.unand.ac.id email: office@ph.unand.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT LAMPIRAN :

UNIVERSITAS ANDALAS

97/UN16.12.D/KPT/2021 NOMOR

9 Agustus 2021 TANGGAL

PENGANGKATAN PANITIA PELAKSANA BAKTI MAHASISWA TENTANG

BARU JALUR SBMPTN DAN MANDIRI TAHUN 2021 FAKULTAS

KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS.

Defriman Djafri, SKM., MKM., Ph.D Pengarah

Dr. Fivi Melva Diana, SKM., M. Biomed Penanggung Jawab

2 Ade Suzana Eka Putri, M.Comm Health Sc., Ph.D

3 Dr. Aria Gusti, SKM.,M.Kes

: Kamal Kasra, SKM., MQIH Ketua Yeffi Masnarivan, SKM., M.Kes Sekretaris

Seksi Acara

Aulia Rahman, SKM., MKM Koordinator

Hamidatul Yuni, SST., M.Kes Anggota

Putri Aulia Arza, SP., M.Si Ahmad Hidayat, SKM., MPH

4 Arinil Haq, SKM., MKM

Rahmat Hidayat, S.Kom

6. Nofriandi Diafri, S.Pd

Seksi Keuangan

Koordinator Yeni Dilla Roza, SKM.,MM

Anggota M. Zuhri, SE : 1

Siti Rima Mentari, SE

3 Vannesha Astot, SE

Seksi Sekretariat

Koordinator Daswendi, S.Sos Anggota 1 Emizar, SE

2 Febrianty

3 Rosi Eka Putrui

4 Novalinda

5 Widya, SE

Seksi Tempat dan

Perlengikapan

Koordinator Dr. Syahrial, SKM., M. Biomed

Anggota : 1 Arinal, SE

Efendi. K, SH

Dicky Hendry, SE

Mesa Fadila, SKM

Mahasiswa

- Arif Absari : 1
 - Farhan Mantovani
 - Rezky Fauzan 3
 - Falah Fauzi
 - Fauzyyah Adilah
 - Putri Andini
 - Atikah Quratul Aini
 - Elfifa Nia
 - Ishlahatissalamah 9
 - 10 Yuli Andre

Ditetapkan di Padang

/ Dekar

Defriman Djafri NIP.198008052005011004